公共物敷地占用(使用)等工事着手届

年   月   日

 みなかみ町長       様

住 所

氏 名

担当者

電 話

公共物敷地占用(使用)等工事の施工に着手したいので、次のとおり届け出ます。

占 用 許 可 年 月 日

及 び 許 可 番 号
年   月   日      第    号

工 事 の 目 的

工 事 の 期 間 年  月  日 から   年  月  日

工 事 の 場 所 みなかみ町            番地先

工 事 着 手 年 月 日 年   月   日

施 工 業 者 名

(電話           )

現 場 責 任 者 氏 名

そ の 他